
2. 
 

E L İ T E R J E S Z T É S 
 
 

Felsılajos Község Önkormányzata Képviselı-testületének 
2008. november 26-i ülésére 

 
 
 
Tárgy:  Felsılajos Község Önkormányzatának …/2008.(…) rendelete a Képviselı-testület és 
Szervei Szervezeti és Mőködési Szabályzatáról szóló 5/2007.(III.29.) rendelet módosításáról 
  
 
 
 
 
Az elıterjesztést készítette: Rostásné Rapcsák Renáta   
 kirendeltség-vezetı 
 
 
 
 
Tárgyalásra és  
véleményezésre megkapta: ----- 
 
 
 
 
Törvényességi ellenırzésre  
megkapta:  Muhariné Mayer Piroska  
 aljegyzı 
 
 
 
 
 
                                                                                                Kutasiné Nagy Katalin 
                                          jegyzı   
                                             
  
   
 
 
 
 
 
 
 



 2 

E L İ T E R J E S Z T É S 
 

Felsılajos Község Önkormányzata Képviselı-testületének 
2008. november 26-i ülésére 

 
 
Tárgy: Felsılajos Község Önkormányzatának …/2008.(…) rendelete a Képviselı-testület és 
Szervei Szervezeti és Mőködési Szabályzatáról szóló 5/2007.(III.29.) rendelet módosításáról 
 
Üsz: II/711/1/2008. 
 
 Tisztelt Képviselı-testület! 
 
A helyi önkormányzatok és a települési kisebbségi önkormányzatok mőködésének alapvetı 
dokumentuma a szervezeti és mőködési szabályzat. A képviselı-testület 2008. november 15. 
napján elfogadott, Felsılajos Község Önkormányzatának 16/2008.(X.15.) rendelete a 
hulladékkezelési közszolgáltatásról szóló 8/2008.(III.27.) rendelet módosításáról; 
ügymenetének ésszerő és gyors ügyintézése céljából célszerő a polgármester hatáskörében 
megjelölni a hulladékszállítási díjfizetési kedvezmény megállapítását. Fenti feladat Felsılajos 
Község Önkormányzata Képviselı-testületének a Képviselı-testület és Szervei Szervezeti és 
Mőködési Szabályzatáról szóló rendeletének 3. sz. mellékletében a polgármester hatáskörébe 
utalt ügyek körében kerülne nevesítésre. 
 
Fentiek alapján az alábbi rendelet-tervezetet terjesztem a T. Képviselı-testület elé: 
 
 
Felsılajos, 2008. november 12. 
 
 
  Csordás László 
    polgármester 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Rendelet-tervezet 
 

Felsılajos Község Önkormányzatának 
…/2008.(…) rendelete 

 a Képviselı-testület és Szervei Szervezeti és Mőködési Szabályzatáról szóló 
5/2007.(III.29.) rendelet módosításáról 

 
Felsılajos Község Önkormányzata a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. 
törvény 44/A.§.(1) bekezdés e) pontja, valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. tv. 18.§.(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Képviselı-testület és Szervei 
jogszabály szerint a hatékony mőködése érdekében az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§ 
 
Felsılajos Község Önkormányzata Képviselı-testületének a Képviselı-testület és Szervei 
Szervezeti és Mőködési Szabályzatáról szóló 5/2007.(III.29.) rendeletének 3. melléklete -  a 
Képviselı-testület által a polgármester hatáskörébe utalt ügyek - az alábbi 13.) ponttal egészül 
ki: 
 „13.) Dönt a hulladékkezelési közszolgáltatási díjfizetési kedvezmény nyújtásáról.” 
 

2.§ 
 
E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 
 
 
 
 Csordás László Kutasiné Nagy Katalin 
   polgármester            jegyzı 
  
 
 
A rendelet kihirdetve: 2008.  
 
  Kutasiné Nagy Katalin 
              jegyzı 


